
UCHWAŁA NR XXXIX/301/10 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 26 SIERPNIA 2010 ROKU 

 

W SPRAWIE: ZMIANY BUDŻETU MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI  

NA 2010 ROK. 

 
                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591)1, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o 

finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240)2 

 

 RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 
   UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

 
                W budżecie gminy uchwalonym uchwałą nr XXXII/261/09 Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim z dnia 9 grudnia 2009 roku, zmienionym: 

- Uchwałą Nr XXXV/275/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 25 marca 2010 r., 

- Uchwałą Nr XXXVI/283/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 22 kwietnia 2010 r., 

- Uchwałą Nr XXXVII/286/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim  z dnia 27 maja 2010 r., 

- Zarządzeniem Nr II/70/2010 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 17 czerwca  

2010 r., 

- Uchwałą Nr XXXVIII/291/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 czerwca 2010 r., 

- Zarządzeniem  Nr II/94/2010  Burmistrza Miasta  i Gminy Solec  Kujawski z dnia 30 lipca   

2010 r.,  

wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1 
 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

     "1. Ustala się dochody budżetu na 2010 rok w łącznej kwocie                      - 61.487.629 zł 

           z tego: 

           a) dochody bieżące w kwocie                                                                   - 42.280.252 zł 

           b) dochody majątkowe w kwocie                                                             - 19.207.377 zł 

               zgodnie z załącznikiem nr 1."      

     

 

   ----------------------- 
1  Zmiana: Dz.U.02.23.220, Dz.U.02.62.558, Dz.U.02.113.984, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.03.80.717, 

Dz.U.03.162.1568, Dz.U.02.153.1271, Dz.U.04.102.1055, Dz.U.04.116.1203, Dz.U.02.214.1806, 

Dz.U.05.172.1441,   Dz.U.06.17.128,   Dz.U.05.175.1457,   Dz.U.06.181.1337,   Dz.U.07.48.327, Dz.U.07.138.974,  

Dz.U.07.173.1218,  Dz.U.08.180.1111,   Dz.U.08.223.1458,     Dz.U.09.52.420,    Dz.U.09.157.1241,     

Dz.U.10.28.142,    Dz.U.10.28.146,     Dz.U.10.106.675; 

2         Zmiana:      Dz.U.10.28.146,  Dz.U.10.123.835. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie:           

   "1. Ustala się wydatki budżetu na 2010 rok w łącznej kwocie                    - 66.334.829 zł 



         zgodnie z załącznikiem nr 2.     

   2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę - 43.304.075 zł  

        z tego: 

         1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie             -  31.719.351 zł 

              z czego:  

              a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                  -  17.712.321 zł 

              b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

                  budżetowych                                                                                 -  14.007.030 zł  

         2) wydatki na dotacje na zadania bieżące                                              -    4.061.114 zł           

         3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych                            -    5.344.132 zł 

     4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem  

 środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej                        -       928.216 zł 

         5) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

 Miasto i Gminę Solec Kujawski przypadające do spłaty w 2010 r.   -      407.302 zł 

         6) wydatki na obsługę długu                                                                   -      843.960 zł   

    3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną  

         kwotę                                                                                                      - 23.030.754 zł 

         z tego: 

         1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne                                   - 23.030.754 zł 

 w tym: 

             a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków               -   7.970.987 zł 

                 pochodzących z budżetu Unii Europejskiej          

                 zgodnie z załącznikiem nr 3." 

     

§ 2 
 

W załącznikach nr  1, 2, 3, 5, 6, 8, 12 Uchwały nr XXXII/261/09 Rady Miejskiej  z dnia 9 

grudnia 2009 r. wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik nr 1 

 do Uchwały Nr XXXIX/301/10 

 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim  

 z dnia 26 sierpnia 2010 roku 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXIX/301/10 RADY MIEJSKIEJ 

 W SOLCU KUJAWSKIM Z DNIA 26 SIERPNIA 2010 ROKU 

W SPRAWIE: ZMIANY BUDŻETU MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

 NA 2010 ROK. 

 

 

I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany: 
 

- dział 852 rozdział 85216 § 2030 – zwiększa się o 9.799 zł wydatki na dofinansowanie wypłat 

zasiłków stałych - decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak WFB.I.3011-84/10/21 z 

dnia 6 sierpnia 2010 r., 

 

- dział 852 rozdział 85278 § 2010 – zwiększa się o 25.000 zł dochody przeznaczone na wypłaty 

zasiłków celowych dla rodzin poszkodowanych w wyniku powodzi - decyzja Wojewody 

Kujawsko-Pomorskiego znak WFB.I.3011-86/10 z dnia 9.08.2010 r. 

 

II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany: 

 
- dział 600 rozdział 60016 - zwiększa się o 2.237 zł wydatki na zadania inwestycyjne, z czego:  

85.000 zł na modernizację układu drogowego ul. Powstańców - Garbary oraz zmniejsza się o 

79.452 zł wydatki na budowę ścieżek rowerowych i 3.311 zł na budowę tunelu,  

 

- dział 700 rozdział 70005 - wydatki na inwestycje zwiększa się o 87.000 zł z czego: 37.000 zł na 

przebudowę budynku przy ul. Granicznej 9 i 50.000 zł na nowe zadanie 

pn."Termomodernizacja budynku i adaptacja pomieszczeń na mieszkania w budynku przy ul. 

Bydgoskiej 2 (oficyna), 

 

- dział 801 rozdział 80113 § 4300 - zmniejsza się o 20.000 zł wydatki na dowożenie uczniów do 

szkół, 

 

- dział 852 rozdział 85216 § 3110 - zwiększa się o 9.799 zł wydatki na zasiłki stałe, 

 

- dział 852 rozdział 85278 § 3110 - zwiększa się o 25.000 zł wydatki na wypłaty zasiłków 

celowych dla rodzin poszkodowanych przez powódz, 

 

- dział 921 - wydatki zwiększa się o 40.763 zł z czego: 20.000 zł na zakup wyposażenia do 

świetlicy w Makowiskach (rozdział 92109 § 4210), 80.763 zł na budowę świetlic w Chrośnie i 

Makowiskach (rozdział 92109) oraz zmniejsza się o 60.000 zł wydatki inwestycyjne na 

budowę Centrum Aktywności i Edukacji (rozdział 92116 § 6059), 

- dział 926 rozdział 92601 - zmniejsza się o 110.000 zł wydatki na budowę boiska Orlik, 

 



- w załączniku nr 12 do uchwały budżetowej zwiększa się o 35.000 zł przychody i wydatki 

dochodów własnych Gimnazjum Publicznego nr 2. 

   

Ponadto na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych dokonuje się przeniesień wydatków 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

 

 
 


